
GEAP AUTOGESTÃO EM SAÚDE 
Comissão Nacional Eleitoral

PÚBLICO

Página 1 de 2

RESOLUÇÃO/GEAP/CNEL/Nº 014/2024

Brasília, 08 de abril de 2024.

DIVULGA A APURAÇÃO DA 
VOTAÇÃO E PROCLAMA 
RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA 
OS CONSELHOS DA GEAP

A COMISSÃO NACIONAL ELEITORAL, instituída pela 
RESOLUÇÃO/GEAP/CONAD/Nº 647/2023, alterada pelas RESOLUÇÕES/GEAP/CONAD/Nº 
654/2023 e 699/2024, no uso de suas atribuições constantes no Art. 7º, I, IV e V, do Regimento 
Interno da Comissão Nacional Eleitoral;

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar, após procedimento público para descriptografar os votos 
realizados na Eleição para os Conselhos de Administração e Fiscal da GEAP Autogestão em 
Saúde, ocorrida no dia 07/01/2024, a partir das 18:30h, transmitido pela rede mundial de 
computadores (Youtube), com a presença dos representantes e dos fiscais das Chapas 
concorrentes, pela qual se apurou a votação total e através da qual foi proclamada ELEITA a 
CHAPA 03 – CONSTRUINDO A MELHOR GEAP para o Conselho de Administração e 
ELEITA a CHAPA 03 – CONSTRUINDO A MELHOR GEAP para o Conselho Fiscal da GEAP.

Art. 2º Após a sobredita descriptografia, publicar o resultado total da eleição, em 
número de votos totais e a sua destinação a cada uma das chapas concorrentes, nos termos 
das tabelas abaixo:

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
a
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
.
 
H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
7
6
5
0
4
5
5
4
7
A
5
3
5
8
5
0
5
0
6
2
3
8
3
D
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
1
 
d
e
 
3



GEAP AUTOGESTÃO EM SAÚDE 
Comissão Nacional Eleitoral

PÚBLICO

Página 2 de 2

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

REJANE GUIMARÃES PITANGA
Presidente da Comissão Nacional Eleitoral

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
a
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
.
 
H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
7
6
5
0
4
5
5
4
7
A
5
3
5
8
5
0
5
0
6
2
3
8
3
D
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
2
 
d
e
 
3



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sped.geap.com.br/
informando o código CRC: 765045547A5358505062383D / Página 3 de 3

Assinado eletronicamente por: REJANE GUIMARAES PITANGA, SECRETARIA EXECUTIVA, como presidente de comissão,
CONAD - CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, Data da Assinatura: 08/04/2024 16:55:47
Pontos de autenticação: login: rejanegp; Senha de Acesso; IP: 10.10.13.5


